
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

quinta-feira, 17 de maio de 2012 Ano I - Edição nº 00063

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29BFC394BDADDB90FB94268F4F5334EA



quinta-feira, 17 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Resultado de Licitação. Convite nº 05/12. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de pneus para os veículos lotados

na Secretaria Municipal de Saúde. (Empresa: Organização Macedo Com. e Rep. Ltda.).

• Homologação e Adjudicação. Convite nº 005/2012. (Empresa: Organização Macedo Com. e Rep. Ltda.).

• Resumo de Contrato nº 13/12. Convite nº 05/12. Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado de pneus para os veículos
lotados na Secretaria Municipal de Saúde. (Contratada: Organização Macedo Com. e Rep. Ltda.).

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29BFC394BDADDB90FB94268F4F5334EA



quinta-feira, 17 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Convite

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

RESULTADO DE LICITAÇÃO

A C.P.L da Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado Estado da Bahia,
torna público o resultado da licitação na modalidade CONVITE Nº 05/12- Tipo: Menor 
Preço Valor Unitário – Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
pneus para os veículos lotados na Secretaria Municipal de Saúde, durante o período de abril a 
dezembro de 2012 - 1º Lugar:, ORGANIZAÇÃO MACEDO COM. E REP. LTDA, Vlr. R$ 
22.344,00. Valor Total da Licitação: R$ 22.344,00, João Dourado Ba, 08/05/12 – Elton 
Gomes Carneiro – Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63BDF827C5E1DC3AC36F50047A9AF1A8

quinta-feira, 17 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



quinta-feira, 17 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Convite

 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

93D4CD5A1909D6881B055566EE06BBFD

quinta-feira, 17 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado



quinta-feira, 17 de maio de 2012  |  Ano I - Edição nº 00063 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 12.072.479/0001-50

RESUMO DE CONTRATO

CONVITE Nº 05/12- CONTRATANTE Secretaria Municipal de Saúde de João Dourado -
Tipo: Menor preço valor unitário por item apresentado – Objeto: contratação de empresa 
para fornecimento parcelado de pneus para os veículos lotados na Secretaria Municipal de 
Saúde, durante o período de abril a dezembro de 2012 - CONTRATADA –
ORGANIZAÇÃO MACEDO COM. E REP. LTDA Vlr. R$ 22.344,00 - Contrato nº 13/12. 
Dot. Orçam./2012: 2.5501 – 2031 – Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 - Validade até 
31/12/12 – Data Assinatura 16/05/12- Elton Gomes Carneiro – Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29BFC394BDADDB90FB94268F4F5334EA


